

8.24-1А (8.24А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел пути																								
9.24	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.24А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.24-1А (10.24А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел судового хозяйства																								
11.24	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел капитального строительства																								
12.24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.24	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																								
15.24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел системы управления безопасностью судов и чрезвычайных ситуаций																								
16.24	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел государственного портового контроля																								
17.24	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.24	Инспектор ГПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Серов Е. В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТВДЭ и ПБ

(должность)

(подпись)

Самсонова М. В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела ОТЗП и КО, председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Елатин А. В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный специалист отдела ОТЗП и КО

(должность)

(подпись)

Курцева Е. Е.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный специалист отдела ОТВДЭ и ПБ

(должность)

(подпись)

Остальцев В. И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6017

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Флегонтов Андрей Дмитриевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.11.2024

(дата)